1/1            シークス株式会社 東証・大証1部 〈7613〉

平成23年３月14日

各      位

会 社 名 シークス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 村瀬 漢章

（コード番号： 7613 東証・大証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 近藤 恒雄

 （TEL 06-6266-6414）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心よりお見舞い

申し上げます。

 地震による当社グループの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

 東京営業部（東京都千代田区九段南）、EMS技術統括部（神奈川県相模原市）および連結子会社であるシークス

エレクトロニクス株式会社（神奈川県相模原市）につきまして、現時点では地震、津波等による当社従業員および

建物、製造設備等への大きな被害はございません。

 計画停電による影響等につきましては、現在確認中でございます。

 また、その他開示すべき事象が発生した場合には速やかに開示いたします。

以 上